SİCİL.73 40x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ve benzer
biçimde arka kapak hasarlıdır. Defterin tümü sayfaların
numaralandırılmasını güç hale getiren kötü bir durumdadır. 1325 (1907)
yılındaki Osmanlı Devleti’nin bütçesinin basılı olduğu kağıtla sarılıdır.
İÇERİK
Tereke kayıtları
1161 (1748) yılından 1162 yılına -MUHARREM- (1749) kadar

SİCİL.74 39x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş
kağıtla kaplıdır. Ön kapak üst dış köşeden ve arkası daha büyük derecede
dıştan sırt tarafında olduğu gibi aşınmıştır.

Ön kapak arka üst
köşeden aşınmıştır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan
zımbalanmıştır. 116 sayfadır. Belgelerin başlıkları kırmızı mürekkeple
yazılıdır.
İÇERİK
Fermanların kopyaları - vergi tahsisatları
23 ŞABAN 1170’ten (13 Mayıs 1757) ZİLHİCCE 1171 (Ağustos 1758)
sonlarına kadar
Sayfa 1’de 1171 (1757-58) senesinde ihtida edenler vardır.

Kartondan cilt süslenmiş
kağıtla kaplanmıştır ve iyi durumdadır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst
üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 100 sayfadır,
90 sayfası yazılıdır. Şöyle yazılıdır: SİCCİL AL EVAMİR AL ALİYE AL
OSMANİYE -EM R-İ ALİ SİCCİL-İ SENE 1181, REBİYÜLEVVEL.
İÇERİK
1. sayfada 1181-1182 (1767-68-69) senelerinde ihtida edenler. Emirlerin
kopyaları - vergi tahsisatları
9 ZİLKADE 1180’den (8 Nisan 1767) 25 SAFER 1182’ye (11 Temmuz
1768) kadar

SİCİL.114 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş
kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir ve sırtta ve kapakların
kenarlarındadır.

5 REBİYÜLEVVEL 1181’den (1 Ağustos 1767) 12 SAFER 1182’ye (28
Haziran 1768) kadar
İlk sayfalarda 1181-1182 (1767-68-69) senelerinde ihtida edenler ve tersi
istikamette sayfa 96’da 1181 (1767-68) senesinde ihtida edenler

SİCİL.116 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş
Ebruli kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu yeşil kumaştandır. Etiketi
şöyledir: FAZİLETLÜ İBRAHİM EFENDİNİN KASAM VE HÜCCEC
VE SENEDAT-I SAİRE SİCCİLİDİR, Fİ GURRE-İ CEMAZİYELAHİR,
SENE 1183.

25 ŞEVVAL
1182 (4 Mart 1769) tarihine kadar olan Tereke kayıtlarını içermektedir.
117b: 1. ve 2. defterlerdir. 44x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Sırt
koruyucusu açık kahve rengindeki deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi
deftere sırttan zımbalanmıştır. 82 sayfadır. 1. sayfada 1183 (1769-70)
yılında ihtida edenler listelenmiştir. 21 REBİYÜLEVVEL 1183’den (25
Temmuz 1769) 22 ZİLKADE 1183’e (19 Mart 1770) kadar olan miras
aktarımlarını içermektedir.

Kartondan cilt süslenmiş
kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan
oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Toplam 102 sayfadır. Defterin
sonunda muhtemelen bu deftere değil başka bir deftere ait olan bir defter
bulunmaktadır. 12 sayfadır.
Ana defter şunları içermektedir:
1. sayfada 1184 (1770-1771) senesinde yapılan ihtidalar ve emirlerin
kopyaları - vergi tahsisatları
2 REBİYÜLEVVEL 1184’ten (26 Haziran 1770) ŞABAN 1184’e (Kasım
1770 sonları) kadar
Defterin 12. sayfası şunları içermektedir:
Emirler ve vergi tahsisatları. İlk belgenin tarihi 7 MUHARREM 1183’tür
(13 Mayıs 1769) ve sonuncusunun tarihi de ŞABAN 1182’dir (Ağustos
1769 sonları).

104 sayfadır. Yaprakların dikişi
gevşektir ve ilk sayfa defterin gövdesinde kopmuştur. 1 -40 sayfa
aralığındaki yapraklarda su izi vardır ve 17-38 arası sayfalar kurttan dolayı
aşınmıştır. Kapakta şöyle yazar: SİCCİL AL KASAMİYE AL ASKERİYE
VE AL BELEDİYE Fİ GURRE-I ZİLKADE SENE 1184.
İÇERİK
1. sayfada: 1185 (1771-72) ve 1189 (1175-76) senelerinde ihtida edenler
ve miras aktarımları
13 ZİLKADE 1184’ten (28 Şubat 1771) 24 ZİLHİCCE 1185’ye (29 Mart
1772) kadar

SİCİL.123 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt
koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır.

Şöyle yazılıdır: Fİ SİCCİL AL HAFUZ VE
AL KISMİYE AL ASKERİYE VE AL BELEDİYE Fİ GURRE-İ SAFER,
SENE 1198. HAYIRLI HASAN EFENDİ, SENE 1198. Üst üste iki
sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 84 sayfadır. 2-5 ve
82-84 arası sayfalar boştur.
İÇERİK
Hüccetler ve Tereke kayıtları
ŞABAN 1197 (1782-83) başlarından 25 REBİYÜLEVVEL 1199’a (5
Şubat 1785) kadar
sayfa 1’de 1198’de (1783-84) ihtida edenler

SİCİL.148 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş
kağıtla kaplıdır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır.
Okunaksız yazı şöyledir: ... SİCCİLÜL EVAMİR ...

Sayfa 3’te 1200’de ihtida edenler
Ve hüccetler
2 REBİYÜLAHİR 1200’den (2 Ocak1786) 29 REBİYÜLEVVEL 1201’e
(19 Ocak 1787) kadar
Beyaz kağıt 34x22,5 cm ebatlarındadır ve 21’in yazısı çizilidir.
REBİYÜLEVVEL 1289 (1872-73)

SİCİL.152 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt
koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan
oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 162 sayfadır, 66 sayfası
yazılıdır. Etiket: SİCCİL AL KISMİYE AL ASKERİYE VE AL
BELEDİYE Fİ GURRE-İ REBİYÜLAHİR SENE 1200 ALİ KAMİL
EFENDİ 1201.

176 sayfadır, 174
sayfası yazılıdır.
İÇERİK
1. sayfada 1202-4’te ihtida edenler. Ve fermanların kopyaları - vergi
tahsisatları ve hüccetler
13 ŞEVVAL 1201’den (29 Temmuz 1787) 29 MUHARREM 1204’e (20
Ekim 1789) kadar
Sayfa 127’de ihtida eden bir kişi ve karantina ilgili notlar: 1202 (1787-88)

RAMAZAN 1206 sonlarından (Mayıs 1792) 17 MUHARREM 1207’ye (6
Eylül 1792) kadar

SİCİL.159 42,5x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cildi yoktur.
Kartondan cilt ebruli kağıtla süslenmiştir. Sırt koruyucusu sarı bezdendir.
Kadının farklı notlarının olduğu bir defterdir, 1204-1210 (1789-1796)
tarihlidir.

SİCİL.160 51x18,5 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ebruli
kağıtla süslenmiştir. Sırt koruyucusu sarı bezdendir. Etiket: HÜCCEC VE
İLAMAT VE SAİRE SİCCİLİDİR Fİ GURE-İ ZİLHİCCE AL ŞERİFE,
SENE 1205-1210. Deftere sonradan başka bir defterden parçalar
eklenmiştir.

sayfa 2 ’de: imparatorluk köylerinin ne kadar sayıda asker göndermiş
olduğu
4-14 arası sayfalarda: 1241-43 (1825-28) arası yıllarda imparatorluk
köylerinin ödemiş olduğu maktuların tabloları
sayfa 15’ten sonra: fermanların kopyaları - vergi tahsisatları - hüccetler
CEMAZİYELEVVEL 1210’dan (Kasım 1795) MUHARREM 1211’e
(Temmuz 1796) kadar
sayfa 156’da: 1211 ’de (1796-97) ihtida edenler

SİCİL.169 50x18 cm ebatlarından oluşmaktadır.